
Karta produktu:

Opis produktu

Xiaomi Aqara Windows and Door Sensor  to inteligentny czujnik do zainstalowania na dowolnych drzwiach czy oknach, który
wykrywa stan ich otwarcia lub zamknięcia. Kompatybilna z systemami Android i iOS aplikacja umożliwia kontrolę w dowolnym
miejscu i czasie, dzięki temu otrzymasz powiadomienie o otwartych oknach lub drzwiach, ponieważ naklejony na framugę czujnik
reaguje na każdy niepożądany ruch. Czujnik ten składa się z dwóch części: magnesu i czujnika . Magnes jest umieszczany na
ruchomej części drzwi lub okna, a czujnik jest umieszczany na stałej części ramy drzwi lub okna. Gdy drzwi lub okno zostają
otwarte, magnes oddala się od czujnika, co powoduje zmianę stanu czujnika.

 

Dane techniczne:

Kolor: Biały
Materiał obudowy: ABS
Nadaje się do użytku w pomieszczeniach: Tak
Odpowiedni dla: Okno/drzwi
Obsługa aplikacji mobilnych: Tak
Standardowe rozwiązania komunikacyjne: ZigBee
Technologia łączności: Bezprzewodowy
Bateria: CR1632

 

Zastosowanie:
Czujnik otwarcia drzwi i okien może być wykorzystywany w systemach alarmowych, systemach automatyki budynkowej oraz
w systemach monitorowania dostępu. W przypadku systemów alarmowych, czujnik może być połączony z centralą
alarmową i w przypadku otwarcia drzwi lub okna, uruchamiać alarm dźwiękowy lub powiadomić właściciela  systemu o
naruszeniu zabezpieczenia. W przypadku systemów automatyki budynkowej, czujnik może służyć do sterowania
oświetleniem, wentylacją lub klimatyzacją w pomieszczeniu, w którym zostanie otwarte drzwi lub okno. W systemach
monitorowania dostępu, czujnik może służyć do rejestracji czasu  wchodzenia i wychodzenia z budynku.
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Energooszczędność
Xiaomi Aqara Window and Door wykrywa stan drzwi lub okien na podstawie odległości między czujnikiem a magnesem.
Urządzenie jest energooszczędne, przy normalnym użytkowaniu jedna bateria może wytrzymać ponad 2 lata.

 

Obsługa Apple HomeKit i Amazon Alexa
Door and Windows Sensor jest kompatybilny z Apple HomeKit oraz Amazon Alexa , dlatego może łączyć się z innymi
inteligentnymi urządzeniami w domu, aby Twoje życie było bardziej komfortowe i bezpieczne.

Urządzenie współpracuje z takimi systemami jak:

Aqara Home
Apple HomeKit
Amazon Alexa
Google Assistant
Mijia

 

Pozostałe akcesoria SMART HOME Aqara
W naszej ofercie znajdą Państwo więcej produktów AQARA oraz potrzebnych akcesoriów montażowych.

 

Dostępne są m.in.:

AQARA Czujnik jakości powietrza TVOC
AQARA Przełącznik ścienny 1-przyciskowy
AQARA Przełącznik ścienny 2-przyciskowy
AQARA Inteligentny czujnik ruchu i światła MS
AQARA Silnik napęd do rolet wenętrznych rzymskich
AQARA Inteligentny czujnik zalania wodą IP67
AQARA Inteligentny kontroler bezprzewodowy CUBE
AQARA Kamera bezprzewodowa

 

O producencie:
Marka Aqara została założona w 2016 roku. Nazwa „Aqara” pochodzi od łacińskich słów „acutulus” (inteligentny) i „ara” (dom).
Wizją firmy Aqara jest dostarczanie klientom kompleksowych produktów i rozwiązań inteligentnego domu, które są pięknie
zaprojektowane, przystępne cenowo i łatwe w użyciu. Aqara nadal rozszerza swoją globalną obecność w Stanach Zjednoczonych,
UE, Chinach itp. i dąży do wprowadzenia technologii inteligentnego domu do każdego gospodarstwa domowego na całym
świecie.

Specyfikacja

Model MCCGQ11LM

Rodzaj czujnik otwarcia / zamknięcia
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